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Aktuelle Spiele 14.12.2019 - 19.04.2024

Sp-Nr.
001

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015

Datum Anstol3
14.12.2019 10:00
14.12.2019 10:15
14.12.2019 10:30
14.12.2019 10:45
14.12.2019 11:00
14.12.2019 11:15
14.12.2019 11:30
14.12.2019 11:45
14.12.2019 12:00
14.12.2019 12:15
14.12.2019 12:30
14.12.2019 12:45
14.12.2019 13:00
14.12.2019 13:15
14.12.2019 13:30

Aktuelle Tabelle:

Platz

o 0 A~ W

Verein

SG1/ESV Hof-ATS Hof/West Il
TV Selb-Pl6Rberg

1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale
TuS Erkersreuth

Spielpaarung
Kickers Selb

TV Selb-PloRberg

SG Regnitzlosau

TV Selb-Pl6Rberg

TuS Erkersreuth

SG1/ESV Hof-ATS Hof/West II
Kickers Selb

SG Regnitzlosau

1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale
SG Regnitzlosau

SG1/ESV Hof-ATS Hof/West Il
TV Selb-Pl6Rberg

SG1/ESV Hof-ATS Hof/West Il

1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale
TuS Erkersreuth

Spiele
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 14.12.2019 - 19.04.2024

Hallenturnier
Gebiet: Kreis Hof/Tirschenr./Wunsiedel,

Liganummer: 570701, Saison: 19/20

kN W

Stand: Freitag, 19. April 2024 12:03

1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale
SG1/ESV Hof-ATS Hof/West Il
TuS Erkersreuth

Kickers Selb

1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale
SG Regnitzlosau

TuS Erkersreuth

TV Selb-PléRberg

SG1/ESV Hof-ATS Hof/West Il
Kickers Selb

TuS Erkersreuth

1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale
Kickers Selb

SG Regnitzlosau

TV Selb-PléRberg

U N Torverh. Tordiff.
0 2 6:7 -1
0 3 8:9 -1
0 4 4.7 -3
0 4 3:13 -10

Pkt.
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Ergeb.

1:0
0:2
2:0
5:2
1:2
0:1
7:0
2:0
1:2
1:0
1:0
2:1
15
0:1
2:1

Trend

-

WWW.BFV.DE \


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

